

中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L0422

南京海关工业产品检测中心

Nanjing Customs District Industrial Products Inspection Center

检验检测报告
TESTING REPORT

编号No.: 320003-SC24-RC2005

日期Date: 2024年07月11日

客户信息:			
委托单位:	江苏苏美达伊顿纪德品牌管理有限公司		
委托单位地址:	南京市玄武区长江路190号6F		
样品信息:			
样品名称:	马甲 藏青		
纤维成分:	面料: 100% 聚酯纤维, 里料: 100% 聚酯纤维, 填充物: 100% 聚酯纤维		
样品数量:	3件	商标品牌:	—
规格型号:	—	产品等级:	合格品
订单号:	—	其他:	—
生产单位:	—		
生产单位地址:	—		
款号:	17U00100000		
(以上信息由委托人确认并提供)			
实验室对样品的说明:			
实验室样品描述:	马甲		
收样日期:	2024-07-08	检测日期:	2024-07-08 ~ 2024-07-11
检测类别:	委托检测	样品状态:	符合检验要求
到样数量:	3件	安全类别:	B类
检测项目及方法:	按委托单位要求选择	检验检测结论:	符合
检测判定依据:	GB 18401-2010《国家纺织产品基本安全技术规范》 GB/T 31808-2015《中小学学生校服》		
首页备注:	—		

批准:

审核:

编制:

1、委托检验仅对收到的样品负责, 不承担其他连带责任。This report is valid only for the samples delivered by clients. 2、对报告若有异议, 应于收到报告之日起15日内向本中心提出, 逾期不再受理。If there is any objection concerning the report, it is required that the objection should be put forth to the center within 15 days from the reception date of the report. 3、除非客户要求, 本报告检测结果及符合性判定不考虑测量结果的不确定度。Measurement uncertainty is not considered on the results and conformity assessment in the report unless required by the customer. 4、除全文复制外, 未经本中心书面批准, 不得部分复制报告。Except for full text reproduction, partial reproduction of the report is not allowed without written approval from our center.

地址(Address): 南京市创智路39号39# Chuangzhi Rd. Nanjing, CHINA 电话(Tel): 86-25-52345198 / 86-25-52345170 / 86-25-52345545

E-mail: fzs_gyp_gov@163.com

JSIC-FZB001-C3

中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L0422

南京海关工业产品检测中心

Nanjing Customs District Industrial Products Inspection Center

检验检测报告
TESTING REPORT

编号No.: 320003-SC24-RC2005

日期Date: 2024年07月11日

检测结果:

序号	检验项目	检测方法	检测结果	要求值	单项判定	
1	异味	GB 18401-2010	无	无	合格	
2	pH值(面料)	GB/T 7573-2009 0.1mol/L KCl溶液	5.6	4.0~8.5	合格	
3	pH值(里料)	GB/T 7573-2009 0.1mol/L KCl溶液	5.0	4.0~8.5	合格	
4	pH值(填充物)	GB/T 7573-2009 0.1mol/L KCl溶液	5.9	4.0~8.5	合格	
5	甲醛含量(面料)(mg/kg)	GB/T 2912.1-2009	未检出	≤75	合格	
6	可分解致癌芳香胺染料(面料)(mg/kg)	GB/T 17592-2011	4-氨基联苯	未检出	≤20	合格
			联苯胺	未检出	≤20	合格
			4-氯邻甲苯胺	未检出	≤20	合格
			2-萘胺	未检出	≤20	合格
			邻氨基偶氮甲苯	未检出	≤20	合格
			5-硝基-邻甲苯胺	未检出	≤20	合格
			对氯苯胺	未检出	≤20	合格
			2,4-二氨基苯甲醚	未检出	≤20	合格
			4,4'-二氨基二苯甲烷	未检出	≤20	合格
			3,3'-二氯联苯胺	未检出	≤20	合格
			3,3'-二甲氧基联苯胺	未检出	≤20	合格
			3,3'-二甲基联苯胺	未检出	≤20	合格
			3,3'-二甲基-4,4'-二氨基二苯甲烷	未检出	≤20	合格
			2-甲氧基-5-甲基苯胺	未检出	≤20	合格
4,4'-亚甲基-二-(2-氯苯胺)	未检出	≤20	合格			
4,4'-二氨基二苯醚	未检出	≤20	合格			

1、委托检验仅对收到的样品负责,不承担其他连带责任。This report is valid only for the samples delivered by clients. 2、对报告若有异议,应于收到报告之日起15日内向本中心提出,逾期不再受理。If there is any objection concerning the report, it is required that the objection should be put forth to the center within 15 days from the reception date of the report. 3、除非客户要求,本报告检测结果及符合性判定不考虑测量结果的不确定度。Measurement uncertainty is not considered on the results and conformity assessment in the report unless required by the customer. 4、除全文复制外,未经本中心书面批准,不得部分复制报告。Except for full text reproduction, partial reproduction of the report is not allowed without written approval from our center.

地址(Address): 南京市创智路39号39# Chuangzhi Rd. Nanjing, CHINA 电话(Tel): 86-25-52345198 / 86-25-52345170 / 86-25-52345545

E-mail: fzs_gyp_gov@163.com

JSIC-FZB001-C3



230020348365

中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L0422

第 3 页 / 共 8 页



南京海关工业产品检测中心

Nanjing Customs District Industrial Products Inspection Center

检验检测报告
TESTING REPORT

编号No.: 320003-SC24-RC2005

日期Date: 2024年07月11日

检测结果:

序号	检验项目	检测方法	检测结果	要求值	单项判定	
6	可分解致癌芳香胺染料(面料)(mg/kg)	GB/T 17592-2011	4,4'-二氨基二苯硫醚	未检出	≤20	合格
			邻甲苯胺	未检出	≤20	合格
			2,4-二氨基甲苯	未检出	≤20	合格
			2,4,5-三甲基苯胺	未检出	≤20	合格
			邻氨基苯甲醚	未检出	≤20	合格
			4-氨基偶氮苯	未检出	≤20	合格
			2,4-二甲基苯胺	未检出	≤20	合格
			2,6-二甲基苯胺	未检出	≤20	合格
7	甲醛含量(里料)(mg/kg)	GB/T 2912.1-2009	未检出	≤75	合格	
8	可分解致癌芳香胺染料(里料)(mg/kg)	GB/T 17592-2011	4-氨基联苯	未检出	≤20	合格
			联苯胺	未检出	≤20	合格
			4-氯邻甲苯胺	未检出	≤20	合格
			2-萘胺	未检出	≤20	合格
			邻氨基偶氮甲苯	未检出	≤20	合格
			5-硝基-邻甲苯胺	未检出	≤20	合格
			对氯苯胺	未检出	≤20	合格
			2,4-二氨基苯甲醚	未检出	≤20	合格
			4,4'-二氨基二苯甲烷	未检出	≤20	合格
			3,3'-二氯联苯胺	未检出	≤20	合格
			3,3'-二甲氧基联苯胺	未检出	≤20	合格
			3,3'-二甲基联苯胺	未检出	≤20	合格
			3,3'-二甲基-4,4'-二氨基二苯甲烷	未检出	≤20	合格

1、委托检验仅对收到的样品负责,不承担其他连带责任。This report is valid only for the samples delivered by clients. 2、对报告若有异议,应于收到报告之日起15日内向本中心提出,逾期不再受理。If there is any objection concerning the report, it is required that the objection should be put forth to the center within 15 days from the reception date of the report. 3、除非客户要求,本报告检测结果及符合性判定不考虑测量结果的不确定度。Measurement uncertainty is not considered on the results and conformity assessment in the report unless required by the customer. 4、除全文复制外,未经本中心书面批准,不得部分复制报告。Except for full text reproduction, partial reproduction of the report is not allowed without written approval from our center.

地址(Address): 南京市创智路39号39# Chuangzhi Rd. Nanjing, CHINA 电话(Tel): 86-25-52345198 / 86-25-52345170 / 86-25-52345545

E-mail: fzs_gyp_gov@163.com

JSIC-FZB001-C3

中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L0422

南京海关工业产品检测中心

Nanjing Customs District Industrial Products Inspection Center

检验检测报告
TESTING REPORT

编号No.: 320003-SC24-RC2005

日期Date: 2024年07月11日

检测结果:

序号	检验项目	检测方法	检测结果	要求值	单项判定	
8	可分解致癌芳香胺染料(里料)(mg/kg)	GB/T 17592-2011	2-甲氧基-5-甲基苯胺	未检出	≤20	合格
			4,4'-亚甲基-二-(2-氯苯胺)	未检出	≤20	合格
			4,4'-二氨基二苯醚	未检出	≤20	合格
			4,4'-二氨基二苯硫醚	未检出	≤20	合格
			邻甲苯胺	未检出	≤20	合格
			2,4-二氨基甲苯	未检出	≤20	合格
			2,4,5-三甲基苯胺	未检出	≤20	合格
			邻氨基苯甲醚	未检出	≤20	合格
			4-氨基偶氮苯	未检出	≤20	合格
			2,4-二甲基苯胺	未检出	≤20	合格
2,6-二甲基苯胺	未检出	≤20	合格			
9	纤维含量(面料)(%)	FZ/T 01057.3~4-2007 GB/T 2910.11-2009	100聚酯纤维 (非纤维物质除外)	100聚酯纤维	合格	
10	纤维含量(里料)(%)	FZ/T 01057.3~4-2007 GB/T 2910.11-2009	100聚酯纤维	100聚酯纤维	合格	
11	纤维含量(填充物)(%)	FZ/T 01057.3~4-2007 GB/T 2910.11-2009	100聚酯纤维	100聚酯纤维	合格	
12	耐水色牢度(面料)(级)	GB/T 5713-2013	原样变色	4-5	≥3-4	合格
			涤沾色	4	≥3-4	合格
			棉沾色	4	≥3-4	合格
13	耐酸汗渍色牢度(面料)(级)	GB/T 3922-2013	原样变色	4-5	≥3-4	合格
			涤沾色	4	≥3-4	合格
			棉沾色	4	≥3-4	合格
14	耐碱汗渍色牢度(面料)(级)	GB/T 3922-2013	原样变色	4-5	≥3-4	合格
			涤沾色	4	≥3-4	合格

1、委托检验仅对收到的样品负责,不承担其他连带责任。This report is valid only for the samples delivered by clients. 2、对报告若有异议,应于收到报告之日起15日内向本中心提出,逾期不再受理。If there is any objection concerning the report, it is required that the objection should be put forth to the center within 15 days from the reception date of the report. 3、除非客户要求,本报告检测结果及符合性判定不考虑测量结果的不确定度。Measurement uncertainty is not considered on the results and conformity assessment in the report unless required by the customer. 4、除全文复制外,未经本中心书面批准,不得部分复制报告。Except for full text reproduction, partial reproduction of the report is not allowed without written approval from our center.

地址(Address): 南京市创智路39号39# Chuangzhi Rd. Nanjing, CHINA 电话(Tel): 86-25-52345198 / 86-25-52345170 / 86-25-52345545

E-mail: fzs_gyp_gov@163.com

JSIC-FZB001-C3



230020348365

中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L0422

第 5 页 / 共 8 页



南京海关工业产品检测中心

Nanjing Customs District Industrial Products Inspection Center

检验检测报告
TESTING REPORT

编号No.: 320003-SC24-RC2005

日期Date: 2024年07月11日

检测结果:

序号	检验项目	检测方法	检测结果	要求值	单项判定	
14	耐碱汗渍色牢度(面料)(级)	棉沾色	GB/T 3922-2013	4	≥3-4	合格
15	耐干摩擦色牢度(面料)(级)	经向	GB/T 3920-2008	4-5	≥3-4	合格
		纬向		4-5	≥3-4	合格
16	耐湿摩擦色牢度(面料)(级)	经向	GB/T 3920-2008	4-5	≥3	合格
		纬向		4-5	≥3	合格
17	耐皂洗色牢度(面料)(级)	原样变色	GB/T 3921-2008 A (1)	4-5	≥3-4	合格
		涤沾色		4-5	≥3-4	合格
		棉沾色		4-5	≥3-4	合格
18	耐水色牢度(里料)(级)	原样变色	GB/T 5713-2013	4-5	≥3-4	合格
		涤沾色		4-5	≥3-4	合格
		棉沾色		4-5	≥3-4	合格
19	耐酸汗渍色牢度(里料)(级)	原样变色	GB/T 3922-2013	4-5	≥3-4	合格
		涤沾色		4-5	≥3-4	合格
		棉沾色		4-5	≥3-4	合格
20	耐碱汗渍色牢度(里料)(级)	原样变色	GB/T 3922-2013	4-5	≥3-4	合格
		涤沾色		4-5	≥3-4	合格
		棉沾色		4-5	≥3-4	合格
21	耐干摩擦色牢度(里料)(级)	直向	GB/T 3920-2008	4-5	≥3-4	合格
		横向		4-5	≥3-4	合格
22	耐湿摩擦色牢度(里料)(级)	直向	GB/T 3920-2008	4-5	≥3	合格
		横向		4-5	≥3	合格
23	耐皂洗色牢度(里料)(级)	原样变色	GB/T 3921-2008 A (1)	4-5	≥3-4	合格
		涤沾色		4-5	≥3-4	合格

1、委托检验仅对收到的样品负责,不承担其他连带责任。This report is valid only for the samples delivered by clients. 2、对报告若有异议,应于收到报告之日起15日内向本中心提出,逾期不再受理。If there is any objection concerning the report, it is required that the objection should be put forth to the center within 15 days from the reception date of the report. 3、除非客户要求,本报告检测结果及符合性判定不考虑测量结果的不确定度。Measurement uncertainty is not considered on the results and conformity assessment in the report unless required by the customer. 4、除全文复制外,未经本中心书面批准,不得部分复制报告。Except for full text reproduction, partial reproduction of the report is not allowed without written approval from our center.

地址(Address): 南京市创智路39号39# Chuangzhi Rd. Nanjing, CHINA 电话(Tel): 86-25-52345198 / 86-25-52345170 / 86-25-52345545

E-mail: fzs_gyp_gov@163.com

JSIC-FZB001-C3



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L0422



南京海关工业产品检测中心

Nanjing Customs District Industrial Products Inspection Center

检验检测报告 TESTING REPORT

编号No.: 320003-SC24-RC2005

日期Date: 2024年07月11日

检测结果:

序号	检验项目		检测方法	检测结果	要求值	单项判定
23	耐皂洗色牢度 (里料)(级)	棉沾色	GB/T 3921-2008 A (1)	4-5	≥3-4	合格
24	耐光色牢度(面料)(级)		GB/T 8427-2008 方法 3	符合	≥4	合格
25	起球(机织类和针织类)(面 料)(级)		GB/T 4802.1-2008 E 法	4-5	≥3-4	合格
26	断裂强力(机 织类)(面 料)(N)	宽度方向	GB/T 3923.1-2013	910	≥200	合格
27	水洗尺寸变化 率(机织类) (%)	领大	GB/T 8628-2013;GB/T 8629-2001;GB/T 8630-2013 5A/悬挂晾 干	-0.2	-1.5~+1.5	合格
		长度(衣长)		0.0	-2.5~+1.5	合格
		胸宽		0.0	-2.5~+1.5	合格
28	水洗后扭曲率 (%)	上衣	GB/T 23319.3-2010 方法B	0.8	≤5	合格
29	水洗后外观	绣花和接缝部位 处不平整	GB/T 31888-2015	符合	允许轻微	合格
		面里料缩率不一 、不平服		符合	允许轻微	合格
		破洞、缝口脱散		符合	不允许	合格
		附件损坏、明显 变色、脱落		符合	不允许	合格
		变色(级)		4-5	≥4	合格
		其他严重影响服 用的外观变化		符合	不允许	合格

产品
检验
合格
印章

1、委托检验仅对收到的样品负责,不承担其他连带责任。This report is valid only for the samples delivered by clients. 2、对报告若有异议,应于收到报告之日起15日内向本中心提出,逾期不再受理。If there is any objection concerning the report, it is required that the objection should be put forth to the center within 15 days from the reception date of the report. 3、除非客户要求,本报告检测结果及符合性判定不考虑测量结果的不确定度。Measurement uncertainty is not considered on the results and conformity assessment in the report unless required by the customer. 4、除全文复制外,未经本中心书面批准,不得部分复制报告。Except for full text reproduction, partial reproduction of the report is not allowed without written approval from our center.

地址(Address): 南京市创智路39号39# Chuangzhi Rd. Nanjing, CHINA 电话(Tel): 86-25-52345198 / 86-25-52345170 / 86-25-52345545

E-mail: fzs_gyp_gov@163.com

JSIC-FZB001-C3



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L0422



南京海关工业产品检测中心

Nanjing Customs District Industrial Products Inspection Center

检验检测报告 TESTING REPORT

编号No.: 320003-SC24-RC2005

日期Date: 2024年07月11日

检测结果:

序号	检验项目		检测方法	检测结果	要求值	单项判定
30	外观质量	色差(级)	GB/T 31888-2015	4-5	单件面料不低于4级, 里料不低于3-4级。套装, 同批不低于3-4级。	合格
		布面疵点		符合	主要部位不允许, 次要部位允许轻微。	合格
		对称部位互差		符合	<20cm部位≤5mm, ≥20cm部位≤8mm	合格
		门里襟		符合	允许轻微的不平直, 门里襟长度互差不大于4mm, 里襟不可长于门襟。	合格
		拉链		符合	允许轻微的不平服和不顺直。	合格
		烫黄、烫焦		符合	不允许	合格
		缝线		符合	无漏缝和开线, 主要部位不允许明显不顺直, 不平服, 辑线宽窄不一。	合格
		领子		符合	平服、不反翘、领尖长短或驳头宽窄互差不大于3mm。	合格
		口袋		符合	袋与袋盖方正, 圆顺, 前后高低一致。	合格
备注	“未检出”指检测结果小于检出限, 甲醛(分光光度法)检出限为20mg/kg, 可分解致癌芳香胺染料检出限为5mg/kg; 样品有缝线, 不满足断裂强力(机织类)长度方向的取样, 不作考核。					

1、委托检验仅对收到的样品负责, 不承担其他连带责任。This report is valid only for the samples delivered by clients. 2、对报告若有异议, 应于收到报告之日起15日内向本中心提出, 逾期不再受理。If there is any objection concerning the report, it is required that the objection should be put forth to the center within 15 days from the reception date of the report. 3、除非客户要求, 本报告检测结果及符合性判定不考虑测量结果的不确定度。Measurement uncertainty is not considered on the results and conformity assessment in the report unless required by the customer. 4、除全文复制外, 未经本中心书面批准, 不得部分复制报告。Except for full text reproduction, partial reproduction of the report is not allowed without written approval from our center.

地址(Address): 南京市创智路39号39# Chuangzhi Rd. Nanjing, CHINA 电话(Tel): 86-25-52345198 / 86-25-52345170 / 86-25-52345545

E-mail: fzs_gyp_gov@163.com

JSIC-FZB001-C3



南京海关工业产品检测中心

Nanjing Customs District Industrial Products Inspection Center

检验检测报告 编号No.: 320003-SC24-RC2005 TESTING REPORT

日期Date: 2024年07月11日

样品照片/贴样:



照片/贴样仅限于随本报告使用

** **

1、委托检验仅对收到的样品负责，不承担其他连带责任。This report is valid only for the samples delivered by clients. 2、对报告若有异议，应于收到报告之日起15日内向本中心提出，逾期不再受理。If there is any objection concerning the report, it is required that the objection should be put forth to the center within 15 days from the reception date of the report. 3、除非客户要求，本报告检测结果及符合性判定不考虑测量结果的不确定度。Measurement uncertainty is not considered on the results and conformity assessment in the report unless required by the customer. 4、除全文复制外，未经本中心书面批准，不得部分复制报告。Except for full text reproduction, partial reproduction of the report is not allowed without written approval from our center.

地址(Address): 南京市创智路39号39# Chuangzhi Rd. Nanjing, CHINA 电话(Tel): 86-25-52345198 / 86-25-52345170 / 86-25-52345545
E-mail: fzs_gyp_gov@163.com

JSIC-FZB001-C3